
Vorrunde

Gr. A 6 : 2 6 : 2

Gr. B 3 : 6 6 : 3

Gr. C 5 : 6 5 : 6

Gr. A 6 : 2 6 : 3

Gr. B 2 : 6 6 : 1

Gr. C 2 : 6 4 : 6

Gr. A 0 : 6 1 : 6

Gr. B 5 : 6 2 : 6

Gr. C 6 : 4 6 : 2

Gr. A 0 : 6 2 : 6

Gr. B 6 : 4 3 : 6

Gr. C 6 : 5 6 : 4

Gr. A 5 : 6 6 : 3

Gr. B 0 : 6 4 : 6

Gr. C 6 : 2 6 : 3

Gr. A 6 : 4 3 : 6

Gr. B 3 : 6 4 : 6

Gr. C 6 : 5 3 : 6

Julian Mader / Markus Stelz

Kathrin Bez / Michael Dziemba

Allgemein

- Klassiche Regeln: Normal einwerfen, kein drillen, …

- Ehrenregel: zu 0 (Vorrunde) bzw. zu 0 oder zu 1 (KO-Runde) > Schnaps

- Zwei Tore Abstand (ab KO-Runde)

Vorrunde

- In der Vorrunde zwei Sätze bis 6

- Erstgenannter spielt im ersten Satz zur Tür hin

- Die Gruppen-1. und -2. sowie die zwei besten Gruppen-3. kommen weiter

- Bei Satzgleichheit entscheidet zuerst die Tordifferenz, dann der direkte

- Seitenwechsel nach jeweils drei Toren

KO-Runde

- Ab dem Viertelfinale Best-of-3 bis 10

- Erstgenannter entscheidet auf welcher Seite sie beginnen

- Im dritten Satz wird nach jeweils fünf Treffern die Seite gewechselt

- Vergleich, dann Entscheidungsspiel bis 6 ohne zwei Tore Abstand und

Tobias Dreher / Timo Krohmer Kathrin Bez / Michael Dziemba

Emanuel Mader / Niklas Schick

Emanuel Mader / Niklas Schick

Manuel Holderle / Simon Rominger

Anna Rist / Sarina Walz

Andreas Dreher / Jana Graner

Dominik Hölz / Patrick Strobel

Tobias Dreher / Timo Krohmer

Fabian Dreher / Julia Steinki

Julian Mader / Markus Stelz

Michael Gühring / Daniel Stiefel

Martin Bez / Michael Stiefel

Miriam Ebinger / Anita Stelz

Kathrin Bez / Michael Dziemba

Emanuel Mader / Niklas Schick

Manuel Holderle / Simon Rominger

Anna Rist / Sarina Walz

Andreas Dreher / Jana Graner

Dominik Hölz / Patrick Strobel

Michael Gühring / Daniel Stiefel

Fabian Dreher / Julia Steinki

Manuel Holderle / Simon Rominger Dominik Hölz / Patrick Strobel
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Regeln

Martin Bez / Michael Stiefel

Miriam Ebinger / Anita Stelz

Anna Rist / Sarina Walz

Andreas Dreher / Jana Graner

Martin Bez / Michael Stiefel

Miriam Ebinger / Anita Stelz

Tobias Dreher / Timo Krohmer

Fabian Dreher / Julia Steinki

Julian Mader / Markus Stelz

Michael Gühring / Daniel Stiefel



Tore

+20

-20

+16

-16

Tore

-7

-10

+14

+3

Tore

+2

+6

-19

+11

Viertelfinale

6 : 2* 6 : 2*

10 : 8 4 : 10 9 : 11

8 : 10 10 : 6 10 : 2

4 : 6* 6 : 1* 6 : 3*

Halbfinale

8 : 10 8 : 10

10 : 5 10 : 8

Spiel um Platz 3

5 : 10 10 : 8 10 : 4

Finale

12 : 10 10 : 8

* freiwillig nur bis 6

Manuel Holderle / Simon Rominger

Miriam Ebinger / Anita Stelz

Dominik Hölz / Patrick Strobel

x

Tobias Dreher / Timo Krohmer

Kathrin Bez / Michael Dziemba

Michael Gühring / Daniel Stiefel

Anna Rist / Sarina Walz

Fabian Dreher / Julia Steinki

Emanuel Mader / Niklas Schick

Martin Bez / Michael Stiefel

Andreas Dreher / Jana Graner

Julian Mader / Markus Stelz

2:4 3.

1:5 4.

5:1 1.

4:2 2.

Sätze Platz

Sätze Platz

Beste 3.

x

Gruppe C

Tobias Dreher / Timo KrohmerMichael Gühring / Daniel Stiefel

Martin Bez / Michael Stiefel

Tobias Dreher / Timo Krohmer

Michael Gühring / Daniel Stiefel

Andreas Dreher / Jana Graner

Martin Bez / Michael Stiefel Andreas Dreher / Jana Graner

Martin Bez / Michael Stiefel

Tobias Dreher / Timo Krohmer

Dominik Hölz / Patrick Strobel

Andreas Dreher / Jana Graner

Julian Mader / Markus Stelz

Manuel Holderle / Simon Rominger

Fabian Dreher / Julia Steinki

Michael Gühring / Daniel Stiefel

Gruppe A

Gruppe B Beste 3.

Sätze

5:1

1:5

5:1

1:5

Platz

1.

4.

2.

3.

4. JCR-Tischkicker-Turnier
26.02.2016

Beste 3.

2:4 3.

5:1 2.

0:6 4.

5:1 1.


